АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 августа 2016 г.  № 15/106

р.п. Ачит

Об изготовлении методических пособий в помощь кандидатам на

выборах депутатов Думы Ачитского городского округа шестого созыва

18 сентября 2016 года

Во исполнение полномочий Ачитской районной территориальной

избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов

Думы Ачитского городского округа шестого созыва по трёхмандатным

избирательным округам, руководствуясь статьями 25, 26, пунктом 1 статьи

81 Избирательного кодекса свердловской области, Ачитская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Изготовить методическое пособие «Статус наблюдателей на

выборах» в количестве 60 штук (прилагается).

2. Изготовить методическое пособие для кандидатов «Доверенные лица

кандидатов, избирательных объединений» (прилагается).

3. Изготовить методическое пособие для кандидатов «Члены

избирательных комиссий с правом совещательного голоса» (прилагается).

4. Настоящее решение разместить на сайте Ачитской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего  решения  возложить на

председателя Комиссии В.Э. Туркс.

Председатель комиссии   В.Э. Туркс

Секретарь комиссии  Г.В. Валеева